
Stavební mistr – firemní vůz/možnost ubytování
 45 000 - 60 000 Kč

 Jihomoravský       

Základní informace
Hledáme zkušeného stavebního mistra, který se chce podílet na realizaci významných dopravních staveb!
Naše společnost, která se specializuje na výstavbu a údržbu dopravní infrastruktury, hledá do svého týmu
odborně zdatného Stavebního mistra pro pokládku asfaltových povrchů. Pokud máte zkušenosti v oblasti
dopravních staveb, nebojíte se vést tým a rádi se podílíte na náročných projektech, pak hledáme právě Vás!
Zašlete svůj životopis, ozveme se obratem.

Náplň práce
Řízení a koordinace prací při pokládce asfaltových povrchů na dopravních stavbách  
Zajištění kvalitní přípravy a organizace stavebních prací  
Vedení a kontrola pracovníků na staveništi  
Kontrola a zajištění dodržování technologických postupů, pracovních předpisů a bezpečnosti práce  
Spolupráce s projektovým týmem, subdodavateli a dalšími odbornými pracovníky  
Sledování harmonogramu, termínů a rozpočtů stavebních prací  
Vyhotovování reportů a dokumentace o průběhu prací  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oblasti stavebnictví nebo příbuzného oboru  
Praxe na pozici stavebního mistra v oblasti dopravních staveb a pokládky asfaltových povrchů  
Znalost technologie pokládky asfaltových povrchů a dalších souvisejících prací  
Organizační a komunikativní schopnosti  
Odpovědnost, samostatnost, schopnost vést tým  
Řidičský průkaz sk. B  

Nabízíme
Zajímavou a odpovědnou práci  
Možnost profesního růstu a odborného rozvoje  
Motivační finanční ohodnocení  
Příspěvky na stravování  
Notebook, služební telefon, auto  
Možnost ubytování  
Stabilní pracovní prostředí  
Výkon práce: Jihomoravský kraj  
Sídlo společnosti: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


